
Korsør Lystfiskerforening  

Afholder d. 25. maj fra kl. 13
00

 til 18
00

 

Deltagerpris 100,- kr. 
Kortsalg fra kl. 10

  
-
  
16

 

På kajen ved den gamle  

Stationsbygning 

Eller forudbestil på  

www.Havnemeden.com.  

Forudbestil dine orm, så er Du sikker !! 

50 kr. pr. pakke 
Med ca. 65 g. børsteorm 

Præmieoverrækkelse i ”gryden” 
 på Korsørs Fæstning fra kl. 19.00 

 

Billetter og agn kan forudbestilles på 
www.Havnemeden.com.  

 Ved forudbestilling af billet deltager du i  
lodtrækning om 6 gavekort af kr. 200.  

 

Forudbestiller du en ”startpakke”  
bestående af en deltagerbillet og 1 pk. agn  

medfølger et bundrig fra KLF 
 

 
 
 
 
. 

HENRIK JENSEN A/S - FISKEHUSET VED BROEN, KORSØR -  
TØMRERMESTER TOMMY MORTENSEN - MARINEBUTIKKEN KORSØR - 

SCHULTZ HYUNDAI SLAGELSE - CYKELCENTRET KORSØR - 
STOREBÆLT CAMPING OG FERIECENTER - GLARMESTER LUNDEMAN 

- JAGT OG FISKERIMAGASINET KBHVN. - ELIDA FISHING -  
LOUIS NIELSEN - PRO PARTNER - NEPTUN FISKEGREJ RUDS VEDBY -  

NETBUTIK FISK PÅ KROGEN  
  
 SØBERG VIN, - HVIDOVRE SPORT, -  FEMALE DE LUXE, - JIMMY DIN TØJMAND, EA GULD OG SØLV, -  
UNDER URET SMYKKER OG URE, - CIRCEL K, KORSØR, - LIZETTES FROKOST CAFE, - REST. VANDKANTEN - 
HOME, KORSØR, - MATAS, KORSØR, - KORSØR BOGHANDEL, - FLÜGGER FARVER, KORSØR, - BUTIK GRØN-
LUND, - AAGES RADIO, - NYBOLIG, KORSØR, - HOS JOMFRUEN, - HJERTEBLOMST, KORSØR, - TOMS BAGERI, - 
EDC BOLIG, KORSØR, - KIOSKEN, HALSSKOV, - SPORTDRES, KBHVN., - JYSK - MADAM BAGGER    
            
Der tages forbehold for fejl og ændringer i det trykte materiale   - støt vores sponsorer de støtter os 

Korsør City 

J & M Radio 

Korsør Fonden 
Kalundborgvej 88, 4200 Slagelse 

Præmier udleveres kun ved afslutningen på 
Fæstningen mod forevisning  

af gyldig deltagerbillet. 

Med alle billetter 
følger et gavekort  

på 50 kr.  
sponseret af  



GR. 6 -LODTRÆKNING PÅ DELTAGERBILLETTERNE 

GR. 2 – TORSK 

GR. 1 - FLADFISK 

GR. 3 – ÅLEKVABBE 

GR. 4 – ANDRE FISKEARTER  

GR. 5 – HÆNDELSER m.m. (dommerafgørelse) 

ÅRETS HAVNEMEDER  

1 GAVEKORT KR. 1.500 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

2 ABU GARCIA OCEANFIELD HJUL TOPGREJ DK, SLAGELSE 

3 HODGEMAN SOFTSHELL JAKKE TOPGREJ DK, SLAGELSE 

4 POOL 12 POWERFLY 9' #7 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

5 SAVAGE GEAR SYSTEM L4 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

6 ABU VENETURI SPIN 9' 7-28G TOPGREJ DK /PURE FISHING 

7 ABU PRO MAX 30 HJUL TOPGREJ DK/PURE FISHING 

8 SHIMANO SOLSTACE 4000 HJUL JAGT OG FISKERIMAGASINET  

9 KINETIC RYGSÆKSTOL 35L TOPGREJ DK, SLAGELSE 

10 ABU BLACK MAX 30 HJUL TOPGREJ DK /PURE FISHING 

11 BERKLEY GREJTASKE M/BOXE HVIDOVRE SPORT 

12 ABU VENTURI SPIN 10' 15-50G TOPGREJ DK /PURE FISHING 

13 ABU BLACK MAX 40 HJUL TOPGREJ DK /PURE FISHING 

14 SAVAGE GEAR BOX M3 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

15 SHIMANO SEDONA FI2500 HJUL TOPGREJ DK, SLAGELSE 

16 HAVTUR ELIDA FISHING 

17 SHIMANO SIENNA RF2500 HJUL TOPGREJ DK, SLAGELSE 

18 SHIMANO SIENNA RE4000 HJUL TOPGREJ DK, SLAGELSE 

19 DAIWA LEGALIS SPINNESTANG SPORTDRES. KBHVN. 

20 3 STK SAVAGE GEAR SANDEEL TOPGREJ DK, SLAGELSE 

21 HAVTUR ELIDA FISHING 

22 GAVEKORT KR. 300 MARINEBUTIKKEN 

23 GAVEKORT KR. 200 NEPTUN FISKEGREJ 

24 VINGAVE SØBERG VIN, KORSØR 

25 SOKKER + GAVEKORT JIMMY DIN TØJMAND 

26 GAVEKORT KR. 200 FISKEHUSET V/BROEN 

27 GAVEKORT KR. 200 NEPTUN FISKEGREJ 

28 GAVEKORT KR. 200 LOUIS NIELSEN, KORSØR 

29 GAVEKORT 2 PIZZAER RESTAUR. VANDKANTEN 

30 GAVEKORT KR. 100 HOS JOMFRUEN, KORSØR 

1 GAVEKORT KR. 1.500 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

2 ABU GARCIA OCEANFIELD HJUL TOPGREJ DK, SLAGELSE 

3 HODGEMAN SOFTSHEL JAKKE TOPGREJ DK, SLAGELSE 

4 POOL 12 POWERFLY 9' # 7 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

5 SAVAGE GEAR SYSTEM L4 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

6 ABU VENTURI 9' 15-50G TOPGREJ DK /PUFE FISHING 

7 ABU PRO MAX 30 HJUL TOPGREJ DK /PUFE FISHING 

8 4 STK. SAVAGE GEAR SEEKER TOPGREJ DK, SLAGELSE 

9 GAVEKORT KR. 200 NEPTUN FISKEGREJ,  

10 GAVEKORT KR. 200 FISKEHUSET KORSØR 

1 GAVEKORT KR. 1.500 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

2 SAVAGE GEAR STANG 8'6" JAGT OG FISKERIMAGASINET 

3 HODGEMAN SOFTSHELL JAKKE TOPGREJ DK, SLAGELSE 

4 SAVAGE GEAR L4 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

5 ABU VENTURI SPIN 9' 15-50G TOPGREJ DK /PURE FISHING 

6 ABU  BLACK MAX 30 HJUL TOPGREJ DK /PURE FISHING 

7 GAVEKORT KR. 300 MARINEBUTIKKEN, KORSØR 

8 4 STK. SAVAGE GEAR SEEKER TOPGREJ DK, SLAGELSE 

9 GAVEKORT KR. 200  NEPTUN FISKEGREJ 

10 GAVEKORT KR.200 FISKEHUSET V/BROEN 

1 GAVEKORT KR. 1,500 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

2 HODGEMAN SOFT. JAKKE TOPGREJ DK, SLAGELSE 

3 ABU VENTURI SPIN 9' 7-28G TOPGREJ DK  /PURE FISHING 

4 GAVEKORT KR. 500 NETBUTI.K "FISK PÅ KROGEN" 

5 GAVEKORT KR. 200 FISKEHUSET V/BROEN 

1 GAVEKORT KR. 1.000 HYUNDAI, SLAGELSE 

2 SAVAGE GEAR BOX M3 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

3 STOR KAGEKONE/-MAND TOMS BAGERI, KORSØR 

4 RAMME ØL OG RAMME VAND HARBOE A/S, SKÆLSKØR 

5 GAVEKORT KR. 200 LOUIS NIELSEN, KORSØR 

 NORDIC SPINNE-FISKESÆT SLAGELSE CAMPING OG 
OUTDOOR 

 KINETIC FISKETASKE SLAGELSE CAMPING OG 
OUTDOOR 

 GREJSORTIMENT SLAGELSE CAMPING OG 
OUTDOOR 

 KINETIC LANDING NET TOPGREJ DK, SLAGELSE 

 RAMME ØL OG RAMME VAND HARBOE A/S, SKÆLSKØR 

 PARAPLY I MULEPOSE NYBOLIG, KORSØR 

1 48" LED FLADSKÆRMS TV JM RADIO OG VARMEPUMPER 

2 GAVEKORT KR. 1.500 CYKELCENTRET, KORSØR 

3 LUKSUS HYTTEOPHOLD STOREBÆLT CAMPING OG FE-
RIEC. 

4 SHIMANO SEDORA HJUL 
FI2500 

TOPGREJ DK, SLAGELSE 

5 KINETIC TYGSÆKSTIOL 35L TOPGREJ DK, SLAGELSE 

6 GAVEKORT KR. 500 NETBUTIKKEN "FISK PÅ KRO-
GEN" 

7 SCAN MICROOVEN KORSØR HVIDEVARER CENTER 

8 CANVAC STØVSUGER KORSØR HVIDEVARER CENTER 

9 ABU VENTURI SPIN 10' 15-
50G 

TOPGREJ DK, SLAGELSE/PURE 
FISHING 

10 SAVAGE GEAR BAG M3 TOPGREJ DK, SLAGELSE 

11 SHIMANO SIENNA HJUL 
RE4000 

TOPGREJ DK, SLAGELSE 

12 SHIMANO SIENNA HJUL 
RE2500 

TOPGREJ DK, SLAGELSE 

13 SEELAND RYGSÆKSTOL SLAGELSE CAMPING OG OUT-
DOOR 

14 ORAL B EL TANDBØRSTE KORSØR HVIDEVARER CENTER 

15 MIA DAMPSTRYGEJERN KORSØR HVIDEVARER CENTER 

16 MIA EL-HÅRTØRRE KORSØR HVIDEVARER CENTER 

17 ALBA BRØDRISTER KORSØR HVIDEVARER CENTER 

18 TEFAL STEGEPANDE KORSØR HVIDEVARER CENTER 

19 HAVTUR ELIDA FISHING 

20 ABU BLACK MAX 40 HJUL TOPGREJ DK, SLAGELSE/PURE 
FISHING 

21 RON THOMSON REFINED 
STANG 

SPORTDRES, KBHVN. 

22 VINGAVE SØBERG VIN, KORSØR 

23 3 STK. SAVAGE GEAR SAN-
DEEL 

TOPGREJ DK, SLAGELSE 

24 GAVEKORT KR. 300 MARINEBUTIKKEN, KORSØR 

25 DAGENS RET MADAM BAGGER, KORSØR 

26 SKØNHEDSGAVE MATAS, KORSØR 

27 SPAND M/MALEGODT FLÜGGER, KORSØR 

28 SPECIALTETER HJERTEBLOMST, KORSØR 

29 4 STK, SAVAGE GEAR SEE-
KER 

TOPGREJ DK, SLAGELSE 

30 3 STK. SAVAGE GEAR SAN-
DEEL 

TOPGREJ DK, SLAGELSE 

31 KINETIVC LANDING NET TOPGREJ DK, SLAGELSE 

32 4 STK, SAVAGE GEAR SEE-
KER 

TOPGREJ DK, SLAGELSE 

33 3 STK. SAVAGE GEAR SAN-
DEEL 

TOPGREJ DK, SLAGELSE 

34 BOGGAVE KORSØSR BOGHANDEL 

35 SPAND M/MALEGODT FLÜGGER, KORSØR 

36 MUNDGODT BUTIK GRØNLUND 

37 HAVTUR ELIDA FISHING 

38 STOR KAGEKONE/-MAND TOMS BAGERI, KORSØR 

39 SOKKER OG GAVEKORT JIMMY DIN TØJMAND, KORSØR 

40 GAVEKORT EA GULD OG SØLV, KORSØR 

41 GAVEKORT KR. 200 NEPTUN FISKEGREJ, RUDS VED-
BY 

42 GAVEKORT KR. 200 LOUIS NIELSEN, KORSØR 

43 GAVEKORT KR. 200 FISKEHUSET V/BROEN, KORSØR 

44 GAVEKORT UNDER URET, KORSØR 

45 SOKKER OG GAVEKORT JIMMY DIN TØJMAND, KORSØR 

46 DAGENS RET MADAM BAGGER, KORSØR 

47 TØJBAG FEMALE DE LUXE, KORSØR 

48 
GREJSORTIMENT + ØL OG 
VAND 

SLA. CAMPING OG OUTDOOR + 
HARBOE A/S,  

49 GAVEKORT KR. 200 FISKEHUSET V/BROEN 

50 GAVEKORT KR.200 + ØL OG 
VAND 

FISKEHUSET V/BROEN + HAR-
BOE A/S 

51 VINGAVE EDC BOLIG, KORSØR 

52 VINGAVE + BILVASK KIOSKEN HALSSKOV + CIRCLE 
K 

53 GAVEKORT + ØL OG VAND LIZETTES FROKOST CAFE + HA-
BOE A/S 

54 GAVEKORT KR. 200 LOUIS NIELSEN, KORSØR 

55 GAVEKORT KR. 200 FISKHUSET V/BROEN 

56 SKØNHEDSGAVE MATAS, KORSØR 

57 GAVEKORT KR. 200 FISKEHUSET V/BROEN 

58 GAVEKORT KR. 200 LOUIS NIELSEN, KORSØR 

59 GAVEKORT KR. 200 FISKEHUSET V/BROEN 

60 MD3306 HEADSET + GAVE-
KORT 

AAGES RADIO, KORSØR + JYSK 

61 VINGAVE HOME EJENDOM, KORSØR 

62 SE-62 HEADSET + GAVE-
KORT 

AAGES RADIO, KORSØR + JYSK 

63 GAVEKORT + SODAVAND HOS JOMFRUEN + HARBOE A/S 

64 GAVEKORT + RAMME ØL CAFFE LIME + HARBOE A/S 

65 RAMME VAND HARBOE A/S, SKÆLSKØR 

66 RAMME ØL HARBOE A/S, SKÆLSKØR 

67 RAMME VAND HARBOE A/S, SKÆLSKØR 

68 RAMME ØL HARBOE A/S, SKÆLSKØR 

69 SÆSONVASK + GAVEKORT CIRCLE K + JYSK 

70 SÆSONVASK + GAVEKORT CIRCLE K + JYSK 

Der tages forbehold for fejl og ændringer i det trykte materiale  


